

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2022

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kranich-Apotheke

Gültig vom 01.06.2022 bis 30.06.2022

Kofferband

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Kofferband gratis!



Abbildung ähnlich

24,97 €^{zz}
19,95 €
13,30 € / 100 g

Sie sparen **20 %**

Kytta Schmerzsalbe*
150 g



Wirkstoff: Beinwellwurzel-Flüßelbrühe, Anwendungsbereiche: Erwachsene. Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und Schwellungen bei Kniegelenkarthrose degenerativen Ursprungs, akuten Muskelschmerzen (Myalgien) im Bereich des Rückens, Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen. Kinder ab 8 Jahren und Jugendliche. Zur äußerlichen Behandlung von Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen.

7,79 €^{zz}
5,95 €
11,90 € / 100 ml

Sie sparen **23 %**

octenisept WUND-DESINFEKTION SPRAY*
50 ml



Anwendungsbereiche: Antiseptikum zur Wiederherstellung, zeitlich begrenzten unterstützenden antiseptischen Wundbehandlung.

7,27 €^{zz}
4,95 €
24,75 € / 100 ml

Sie sparen **31 %**

octenisept GEL
20 ml



Der Online-Bestellservice Ihrer lokalen Apotheke

Schnell, bequem und diskret: Rezepte online einlösen und Medikamente vorbestellen über: IhreApotheken.de

Ihre Apotheken



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.03.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!



Jetzt Medikamente online bei uns vorbestellen.
my life
bei uns erhältlich. Alle zwei Wochen NEU!
Oder über ia.de
Ihre Apotheken

Gibt Halt im Notfall: die Hausapotheke

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2022



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Kranich-Apotheke

Gültig vom 01.05.2022 bis 31.05.2022

Shoppingbag „Erdbeere“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie eine Shoppingbag „Erdbeere“ gratis!



Abbildung ähnlich

6,46 €^{zz}
3,95 €
15,80 € / 100 g

Sie sparen **27 %**

Tyrosur CareExpert Wundgel
25 g



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2022 bis zum 30.06.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.03.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.

KRANICH Apotheke

Kulmbach / Weier
Friedrich-Schöner-Str. 20
Tel.: (0 92 21) 82 30 244
www.kranich-apotheke-kulmbach.de
INHABERIN: JULIA BREDEMEYER E. K.

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2022

15,80 €^{zz}
11,95 €
11,95 € / 100 ml

Sie sparen **24 %**

WALA Aconit Schmerzöl*
100 ml



Anwendungsbereiche: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nervensystem ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenentzündungen (Neuritis), Gürtelrose Herpes zoster, rheumatische Gelenkerkrankungen.

7,81 €^{zz}
4,95 €
20 Filmtabletten

Sie sparen **36 %**

Ibu-Lysin - 1 A Pharma 400 mg*
20 Filmtabletten



Wirkstoff: Ibuprofen (als Ibuprofen-Di-Lysin 1:1). Anwendungsbereiche: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von Kopfschmerzen und Migränschmerzen. Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren mit einem Körpergewicht ab 40 kg.

16,95 €^{zz}
12,95 €
129,50 € / 100 ml

Sie sparen **23 %**

HYLO CARE Befeuchtende Augentropfen
10 ml



Wirkstoff: Hyaluronsäure. Anwendungsbereiche: Zur symptomatischen Behandlung von trockenen Augen. Zur Anwendung bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.

9,66 €^{zz}
5,95 €
20 Filmtabletten

Sie sparen **38 %**

Desloratadin TAD Antiallergikum*
20 Filmtabletten



Wirkstoff: Desloratadin. Anwendungsbereiche: Bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis, Urtikaria.

16,30 €^{zz}
12,95 €
12,95 € / 100 g

Sie sparen **20 %**

Traumaplant Schmerzcreme*
100 g



Wirkstoff: Beinwell-Zubereitung (Zubereitung aus frischem Symphytum u. platanifolium-Kraut). Anwendungsbereiche: Zur Anwendung bei Prellungen und Verstauchungen bei Sport- und Unfallverletzungen, Muskeln- und Gelenkschmerzen infolge stumpfer Verletzungen.

19,90 €^{zz}
12,95 €
12,95 € / 100 g

Sie sparen **34 %**

Voltaren Schmerzgel forte*
100 g



Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin. Anwendungsbereiche: Für Erwachsene und Jugendliche über 14 Jahren. Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Kindern über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.

59,90 €^{zz}
39,95 €
120 Filmtabletten

Sie sparen **33 %**

Gingobeta 120 mg*
120 Filmtabletten



Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. Anwendungsbereiche: Pflanzliches Arzneimittel zur Verbesserung einer aber abendigen kognitiven Beeinträchtigung und der Lebensqualität bei leichter Demenz.

39,95 €^{zz}
32,95 €
1 Spray

Sie sparen **17 %**

nicorette mint Spray*
1 Spray



Wirkstoff: Nicotin. Anwendungsbereiche: Zur Behandlung der Tabakabhängigkeit bei Erwachsenen durch Linderung der Nicotinentzugsymptome, einschließlich des Rauchverlangens, beim Versuch das Rauchen sofort aufzugeben oder zur Verringerung des Zigarettenkonsums (Rauchreduktion), um auf diesem Weg den vollständigen Rauchstopp zu erreichen. Die komplette Einstellung des Rauchens sollte das endgültige Ziel sein.

22,75 €^{zz}
18,25 €
24 Beutel

Sie sparen **19 %**

Laxatan M
24 Beutel



21,90 €^{zz}
17,95 €
14 Portionsbeutel

Sie sparen **18 %**

FEMANNOSE N D-MANNOSE
14 Portionsbeutel



19,95 €^{zz}
15,95 €
60 Beutel

Sie sparen **20 %**

Doppelherz system MAGNESIUM CITRAT 400
60 Beutel



14,90 €^{zz}
11,95 €
30 Weichgummis

Sie sparen **20 %**

WICK ZzzQuil GUTE NACHT
30 Weichgummis



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2022 bis zum 30.06.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.03.2022. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke.

Öffnungszeiten Apotheke am Holzmarkt

Mo. bis Fr. 08:30-18:00 Uhr

Sa. 08:30-12:00 Uhr

